第４号－１様式
農地法第３条に係る買受適格証明願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　農業委員会会長　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
                                        　願出者
                                                　　氏名

　下記のとおり農地法第３条の適用を受ける土地の競売に参加したいので、競落人となった場合には、同条の許可を得られる者であることの証明をお願いします。

                                            記

１　願出者の住所、氏名及び職業

氏　　　名

年　齢

職　業

現　　　　　住　　　　　所
	国籍等

	在留資格又は特別永住者

２　競売を受けようとする土地の表示
	所在・地番
	地目
	面積(㎡)
	所有者の氏名又は
名称

現所有者が登記簿と異なる場合
	所有権以外の使用収益権が設定されている場合

	登記簿
	現況

	権利の種類、内容
	権利者の氏名又は名称

３　競売を希望する事由の詳細

４　その他参考となるべき事項
[bookmark: _GoBack]        入 札 期 日 　　　　　　年　　月　　日
          （入札期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日）
        特別売却期間　　　　　　年　　月　　日

５　証明欄

                                               王寺農委指令農地 第３号の

      願出のとおり適格であることを証明する。

        　　　　年　　月　　日

                                      　　　農業委員会会長　𠮷　田　進　亮